
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2020   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P.Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE/BOHOSLUŽBA/ 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

29.11. 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

Začátek doby adventní –

přípravy na vánoce 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, živou 

a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za rodinu Mikeskovu a Škarohlídovu  

š 418 

PON 
Svátek svatého Ondřeje, 

apoštola 

M.HUZOVÁ 17:00 
Na poděkování Bohu za 46 let života za 

Boží požehnání pro celou rodinu a dar 

Ducha Svatého Otr 

   

ÚTE     

STŘ  
ŽEROTÍN 17:00 Na úmysl dárce HO 1820 

   

ČTV  
ŠTĚPÁNOV 17:00 Na úmysl dárce HO 1821 Adorace 

HNOJICE   

PÁT 5. 12. 2014 + P. Jan Chromeček  HNOJICE 17:00 Adorace 

SOB  
HNOJICE 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

18:00 
Za farnost 

Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

DĚ 

LE 

 

6.12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

(památka sv. Mikuláše, 

biskupa) 

M.HUZOVÁ 7:30 
Za + rodiče Vašíčkovy a Vyhnánkovy 

MH24 

HNOJICE 9:00 
Za + Marii Motáňovu, manžela, sestru 

Magdalénu a živou rodinu H2(z8.11.) 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Emilii a Oldřicha Stýskalovy a za 

duše v očistci 182/3 

ŠTĚPÁNOV – Vyučování náboženství pro třeťáky a čtvrťáky na faře ještě není možné. 

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ – 

– K poctivému vztahu s Bohem a lidmi je potřeba také zpětný pohled na náš život. Církev v tomto duchu nabízí 

svatou zpověď, kterou bychom měli přijat alespoň jedenkrát za rok. Je doba adventní, která k tomu přímo vybízí. 

Zpovídám ve všední dny vždy před mší svatou, v případě potřeby i v jiný dohodnutý den či hodinu. Společná 

zpověď bude v Hnojicích na 3.neděli adventní ve 14:00 hodin a ve Štěpánově na 4. neděli adventní ve 14 hodin. 

 

• Bohoslužby jsou dle běžného řádu s omezením počtu přítomných.  

• Od 23. 11. již může být na bohoslužbě do dvaceti lidí.  
 

 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

